que hi hagi paritat entre totes elles envers a aquest import. 

4. Valor Estimat del Contracte 

El Valor Estimat (VE) del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, atès que no es preveuen pròrrogues ni modificacions, és de tres-cents trenta-sis 
mil tres cents quinze euros amb seixanta cèntims (336.315,60 €), IVA exclòs.  

Lot 1 Lot 2 

Serveis 
complementaris 

Total 

Any 1 acord 
marc 

162.644,80 € 5.138,00 € 375,00 €  

Pròrroga 162.644,80 € 5.138,00 € 375,00 €  

TOTAL    336.315,60 € 

5. Existència de crèdit 

Es consignarà la despesa amb càrrec a les següents partides, per assegurar l’existència de